
220 - 240 VAC

600 / 900 / 1500 Watt

geräuschlos

IP 20

9.5 kg

320 mm

630 mm

240 mm

grau

Gummikabel 2m

T12 230V

Ja

150 A2 - Oelradiator Fahrbar 1500W

Technische Attribute

Nennspannung:

Heizleistungen:

Geräuschpegel:

Schutzart:

Gewicht:

Breite:

Höhe:

Tiefe:

Farbe:

Anschluss:

Stecker Typ:

Thermostat:

Zusätzliche Eigenschaften

Lieferung wieder ab Herbst 2023
Mit stufenlosem Regulier-Thermostat und
Sicherheits-Thermostat. Geeignet für eine
Raumgrösse bis ca. 15 m². 
Sieben Elemente und 3 Heizstufen 600/900/1500 Watt
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